
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Sołectwa Wewiórz

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 7, art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa, Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale Nr XXIV/249/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 14 września 2018 r.
 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wewiórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5285), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 wprowadzenie  do wyliczenia skreśla się wyrazy „ w szczególności ” ,

2) w § 5 ust.1 wprowadzenie do wyliczenia skreśla się wyrazy „ w szczególności ”,

3) w § 7 ust.2 skreśla się wyrazy „ ze stałego rejestru wyborców ”,

4) w § 15 ust.2 wprowadzenie do wyliczenia skreśla się wyrazy „ w szczególności ”,

5) w § 17 ust. 3 wyrazy „ 3 miesięcy „ zastępuje się wyrazami „ 6 miesięcy ”,

6) w § 17 ust. 4 skreśla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: 814F0B7F-239E-45D8-9770-D9D90D97FABC. Podpisany Strona 1


		2019-06-10T22:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




